
 

休 講 日 に つ い て の ご 案 内 
 

いつも当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

下記にて、休講日についてご案内いたします。 

 

記 
 

 

１２月２９日 （日 ）～1月４日 （土 ） 
※4日（土）には体験レッスン会、初打ちイベントレッスンを予定しております。 

 

上記日程においてはスクールバスも運休いたします。また、 

お電話も終日つながらないので、併せてご了承ください。 

みなさまのご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 

 

 


